
LB senioren 2019

Heerenveen

categorie: senioren Heren sprint Heerenveen

pl cat. nr naam woonplaats vereniging

1 HSA 124 Rémon Kwant Heerenveen Pouwels-Cityrun

2 HSA 59 Rick Schipper Medemblik Radboud Inline-skating

3 HSA 353 Harry Stogdale Heerenveen 0

4 HSJ 113 Merijn Scheperkamp Hilversum SIVZeist - CODEBLUERUN.nl

5 HSA 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates

6 HSJ 220 Teun de Wit Gouda BONT skates

7 HSA 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde

8 HSA 60 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling Skateboulevard

9 HJA 321 Ivo de la Porte Oostwoud Radboud Inline-skating

10 HSJ 164 Tom Mars Houten RTC Midden Nederland

11 HJA 391 Sem Koster Leimuiden Dutchwyse / Van Ieperen

12 HSA 92 Gary Hekman Kampen Van Werven

13 HSJ 212 Tom van Vliet Oudewater Unica Bont

14 HSJ 192 Glenn Nijenhuis Heerde Skeelerclub Oost Veluwe

15 HSJ 326 Tom den Heijer Gouda Cadomotus

16 HSJ 327 Wessel Horlings Heeg NSPE - Skate Force

17 HJA 237 Luuk van Timmeren Purmerend Radboud Inline-skating

18 HSA 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide

19 HSJ 161 Richard Oomen Aalst River Skate Team

20 HSJ 348 Jaimy Horst Heerde Skeelerclub Oost Veluwe

21 HJA 256 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi

22 HSJ 360 Max Douma Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV

23 HJA 136 Bart Klaver Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV

24 HJA 280 Jeroen de Kroon Ens Seeiq-Atomskates-Rolfhaazetrainingen-Haicobouwma

25 HJA 171 Christian Haasjes Staphorst Konvi Staphorst

26 HJA 305 Remo Slotegraaf Peize RBL sportswear/Bike Life Roden

27 HSA 602 Sebastian Sepulveda 0 Colombia

28 HJA 250 Gert Jan van Diepen Wervershoof Radboud Inline-skating

29 HSJ 257 Jelmar Hempenius Burgum Skeelervereniging IDS

30 HSJ 312 Leon Priest IJlst gewest Fryslân

31 HJA 168 David Holmes Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV

32 HJA 258 Bas Meijer Oostwoud Bont

33 HJA 109 Daan Berkhout Hauwert Radboud Inline-skating

34 HSJ 249 Matthijs Janssen Leiderdorp RTC Zuidwest Inline Oomssport Van der Ent

35 HSA 130 Martijn de Boer Nijeveen Skeelerteam Sani4all

36 HSJ 216 Rens Palmer Hardinxveld-Giessendam Dave van Dam Schaats en Skeeler sport

37 HJA 332 Stan Springer Leiderdorp RTC Zuidwest Inline

38 HJA 380 Niek Mekelenkamp Emst Skeelerclub Oost Veluwe

39 HSA 78 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team

40 HJA 390 Jarno van der Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline

41 HJA 295 Thijs Kalthof Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht

42 HJA 292 Niels d' Huy Monster RTC Zuidwest Inline

43 HSJ 323 Ruben Oldenburger Nibbixwoud SeeiQ

44 HJA 98 Lars Woelders Gramsbergen Skeelerclub Oost Veluwe

45 HJA 222 Raphael Boef Linschoten AB-Vakwerk

46 HJA 271 Chaim Boer Ede Kelderman

47 HJA 246 Pieter Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o.

48 HJA 183 Bauke van Beek Ede Kelderman Bouw / Mijnten schaats- en Skeelersport

49 HSA 344 Jerrel Feller Beverwijk IJs en Inline-skateclub Purmerend

50 HSJ 191 Marthijn Mulder Staphorst Konvi rvs

DQ HSJ 238 Jordy van Workum Heerenveen Team ADBA Leo Smit

DQ HSJ 211 Marc Middelkoop Culemborg RTC Midden

DQ HJA 148 Matthieu Hollaar Numansdorp RTC Zuidwest Inline

DQ HJA 166 Ruben Ligtenberg Rijssen van Benthem sport apeldoorn

DQ HJA 343 Daan Spruit Alphen aan den Rijn RTC Zuidwest Inline

DQ HSA 86 Twan Berlijn Medemblik RTC Midden

DQ HSA 33 Ronald Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst



LB senioren 2019

Heerenveen

categorie: senioren Heren lange afstand Heerenveen

pl lic.nr nr naam woonplaats sponsr

1 HSJ 238 Jordy van Workum Heerenveen Team ADBA Leo Smit

2 HSJ 211 Marc Middelkoop Culemborg RTC Midden

3 HSJ 191 Marthijn Mulder Staphorst Konvi rvs

4 HSA 353 Harry Stogdale Heerenveen 0

5 HSA 602 Sebastian Sepulveda 0 Colombia

6 HSA 124 Rémon Kwant Heerenveen Pouwels-Cityrun

7 HSA 33 Ronald Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst

8 HSJ 326 Tom den Heijer Gouda Cadomotus

9 HSA 23 Casper de Gier Heerenveen Free-Wheel / Zwarte Cross

10 HSA 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide

11 HSA 59 Rick Schipper Medemblik Radboud Inline-skating

12 HSJ 113 Merijn Scheperkamp Hilversum SIVZeist - CODEBLUERUN.nl

13 HJA 321 Ivo de la Porte Oostwoud Radboud Inline-skating

14 HJA 391 Sem Koster Leimuiden Dutchwyse / Van Ieperen

15 HJA 305 Remo Slotegraaf Peize RBL sportswear/Bike Life Roden

16 HSJ 212 Tom van Vliet Oudewater Unica Bont

17 HSJ 120 Mike Dogterom Hallum NSPE- Skate Force

18 HJA 109 Daan Berkhout Hauwert Radboud Inline-skating

19 HJA 171 Christian Haasjes Staphorst Konvi Staphorst

20 HSA 86 Twan Berlijn Medemblik RTC Midden

21 HSJ 327 Wessel Horlings Heeg NSPE - Skate Force

22 HSA 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Powerslide

23 HJA 166 Ruben Ligtenberg Rijssen van Benthem sport apeldoorn

24 HSA 60 Kay Schipper Medemblik Schipper Bemiddeling Skateboulevard

25 HSA 92 Gary Hekman Kampen Van Werven

26 HSJ 220 Teun de Wit Gouda BONT skates

27 HSJ 214 Bart Hoolwerf Eemdijk Okay Fashion  Jeans

28 HSA 16 Jurrian Haasjes Staphorst Sani4all

29 HJA 168 David Holmes Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV

30 HSJ 360 Max Douma Amersfoort Amersfoortse IJsvereniging AIJV

31 HSJ 192 Glenn Nijenhuis Heerde Skeelerclub Oost Veluwe

32 HJA 295 Thijs Kalthof Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht

33 HJA 237 Luuk van Timmeren Purmerend Radboud Inline-skating

34 HSJ 249 Matthijs Janssen Leiderdorp RTC Zuidwest Inline Oomssport Van der Ent

35 HJA 222 Raphael Boef Linschoten AB-Vakwerk

36 HJA 250 Gert Jan van Diepen Wervershoof Radboud Inline-skating

37 HJA 332 Stan Springer Leiderdorp RTC Zuidwest Inline

38 HJA 343 Daan Spruit Alphen aan den Rijn RTC Zuidwest Inline

39 HSA 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates

40 HJA 258 Bas Meijer Oostwoud Bont

41 HJA 98 Lars Woelders Gramsbergen Skeelerclub Oost Veluwe

42 HSJ 288 Jelmer Ligtneberg Rijssen 0

43 HJA 390 Jarno van der Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline

44 HJA 148 Matthieu Hollaar Numansdorp RTC Zuidwest Inline

45 HSA 130 Martijn de Boer Nijeveen Skeelerteam Sani4all

46 HJA 256 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi

47 HSJ 216 Rens Palmer Hardinxveld-Giessendam Dave van Dam Schaats en Skeeler sport

48 HSA 78 Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team

49 HJA 271 Chaim Boer Ede Kelderman

50 HJA 183 Bauke van Beek Ede Kelderman Bouw / Mijnten schaats- en Skeelersport

51 HJA 246 Pieter Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o.

52 HJA 292 Niels d' Huy Monster RTC Zuidwest Inline

53 HJA 380 Niek Mekelenkamp Emst Skeelerclub Oost Veluwe

54 HSJ 323 Ruben Oldenburger Nibbixwoud SeeiQ

55 HJA 280 Jeroen de Kroon Ens Seeiq-Atomskates-Rolfhaazetrainingen-Haicobouwma

56 HSJ 164 Tom Mars Houten RTC Midden Nederland

57 HSJ 312 Leon Priest IJlst gewest Fryslân


